
                   LEMIN KUNTA  SIDONNAISUUSILMOITUKSET 2025 

                 
 
 
Henkilön nimi Luottamus- tai virkatehtävä  Johtotehtävät ja luottamustoimet   Merkittävä varallisuus ja muu 

     elinkeinotoimintaa harjoittavissa  sidonnaisuus, jolla voi olla 

     yrityksissä ja muissa yhteisöissä  merkitystä kunnan luottamus- 

         tai virkatehtävän hoitamisessa 

 
Alaoutinen Kaisa Kunnanhallitus, varajäsen  Kuukanniemen vanhempainyhdistys ry, pj.  Ei 

  Sivistyslautakunta, jäsen 

 

Haiko Riina  Kunnanhallitus, varajäsen  Etelä-Karjalan hyvinvointialue, yksilöasioiden jaoston Ei 

  Sivistyslautakunta, jäsen  varajäsen 

  Suhteellisten vaalien lautakunta, jäsen 

 

Hänninen Anni Kunnanhallitus, varajäsen  Etelä-Karjalan työvoima- ja maahanmuuttolautakunta, Ei 

  Sivistyslautakunta, jäsen  varajäsen 

  Tekninen lautakunta, varajäsen Kuukanniemen vanhempainyhdistys ry, hallituksen jäsen 

 

Hänninen Taavi Kunnanvaltuusto, varapj.  Tmi Taavi Aukusti Hänninen   Ei 

     Kuljetus S. Hänninen Ky, äänetön yhtiömies 

     Lemin musiikkiyhdistys ry, hallituksen jäsen 

     Lemin vapaaehtoinen palokunta ry, hallituksen jäsen 

 

Hyppönen Lauri Rehtori,   Ei    Ei 

  Sivistyslautakunnan esittelijä 

 

Joenperä Jari  Tarkastuslautakunta pj.  Ei    Ei 

  Sivistyslautakunta, varajäsen 

 

Junnikkala Mika Kunnanhallitus, jäsen  Maanrakennus M. Junnikkala , yrittäjä / hallituksen pj. Maanrakennus M. Junnikkala 

     Lemin Yrittäjät ry, pj.   (100%)  

     Värtölän osakaskunta, pj. 

     Karjala-Pulling ry, varapj. 

 

Kahelin Jari  Kunnanvaltuusto, varapj.  Kiinteistö Oy Lemin Vuokratalot, hallituksen jäsen Ei 

  Tekninen lautakunta, jäsen  Kiinteistö Oy Lemin Palvelutalo, hallituksen jäsen 
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Karhu Anu  Kunnanhallitus, varapj.  Etelä-Karjalan hyvinvointialue, aluevaltuuston varajäsen, Ei 

Etelä-Karjalan hyvinvointialue, henkilöstöjaoston varapj. 

Taipaleen seurakunta kirkkovaltuuston ja neuvosto, jäsen 

ProAgria Etelä-Suomi, edustajiston jäsen 

Maatalousyrittäjä 

 

Kivinen Mia  Varhaiskasvatusjohtaja,  Tmi Tikkalikka    Ei 

  Sivistyslautakunnan esittelijä       

 

Lehtimäki Lasse Kunnanhallitus, varajäsen  Ei    Ei 

 

Mielikäinen Juha Kunnanhallitus, pj.  Meidän IT ja Talous Oy, yhtiökokousedustaja, Ei 

     Saimaan Kuitu Oy, hallituksen jäsen, 

     Etelä-Karjalan maakuntavaltuusto, varajäsen, 

Taipaleen seurakunta, kirkkovaltuuston jäsen,  

YTN Rakennusalan ylempien toimihenkilöiden taustaryhmä   

      

Nisonen Lasse Tarkastuslautakunta, varapj.  Huttulan Hormi   Ei 

 

Penttilä Arto  Sivistyslautakunta, pj.  Lemin Kokoomus ry, hallituksen pj.  Ei 

  Kunnanhallitus, varajäsen 

 

Pesari-Junnonen Anu Kunnanhallitus, varajäsen  Lemin nuorisoseura ry, johtokunnan jäsen  Ei 

 

Rings Mervi  Kunnanhallitus, jäsen  Etelä-Karjalan maakuntavaltuusto,   Ei 

Tekninen lautakunta, jäsen  Lemin Lämpö Oy, hallituksen jäsen 

Kiinteistö Oy Lemin Vuokratalot, hallituksen jäsen 

Kiinteistö Oy Lemin Palvelutalo, hallituksen jäsen 

Etelä-Karjalan hyvinvointialue, henkilöstöjaoston varajäsen 

Pauli ja Paavo Talkan muistorahastosäätiö, hallituksen pj. 

As Oy Skinnarilanrinne, hallituksen jäsen 

As Oy Koulukatu 44, As Oy Pihamatara, As Oy Tullisato 

ja As Oy Lemin Pyöräsinkko II, hallituksen pj. 
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Tapanainen Matti Tekninen lautakunta, pj.  Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymän yhtymä- Ei 

  Kunnanhallitus, varajäsen  valtuuston jäsen 

     

Tiittanen Tapio Keskusvaalilautakunta, pj.  Mannerheimin Lastensuojeluliiton Lemin paikallis- Ei 

  Vanhus- ja vammaisneuvosto, varapj. yhdistys ry, hallituksen jäsen 

  Sivistyslautakunta, varajäsen  Etelä-Karjalan työvoima- ja maahanmuuttolautakunta, 

  Tarkastuslautakunta, varajäsen jäsen 

 

Tuuliainen Enni Kunnanhallitus, jäsen  Ei    Ei  

  Tekninen lautakunta, jäsen 

  Vanhus- ja vammaisneuvosto, pj. 

 

Tölski Jarmo  Kunnanvaltuusto, pj.  Lemin Lämpö Oy, hallituksen jäsen  Ei 

     Kaakkois-Suomen poliisin neuvottelukunta, jäsen 

     Taipaleen seurakunta, kirkkovaltuuston varajäsen 

 

Vesterlund Tommy Tekninen johtaja, kunnanjohtajan  Lemin Lämpö Oy, hallituksen pj.  As Oy Konstunsato (40,5%) 

  varahenkilö   Kiinteistö Oy Lemin Vuokratalot, hallituksen pj. 

  Teknisen lautakunnan esittelijä Kiinteistö Oy Lemin Palvelutalo, hallituksen pj. 

     As Oy Konstunsato, hallituksen pj. 

 

Ylönen Arto  Kunnanjohtaja   Lemin Lämpö Oy, yhtiökokousedustaja  Ei 

  Yhteistyötoimikunta, jäsen  Saimaan Kuitu Oy, yhtiökokousedustaja 

     Sarastia Oy, yhtiökokousedustaja 

     Kuntien Tiera Oy, yhtiökokousedustaja 

     Kuntarahoitus Oyj, yhtiökokousedustaja 

     Numera Palvelut Oy, yhtiökokousedustaja 

     Länsi-Saimaan yhteistyötoimikunta, jäsen 

 

    


